<sup>1</sup> Hic locus deletus est.

	PARISIENSES.			PARISIENSES			
	libr.	sol.	den.	libr.	sol.	den.	
De Calniaco, pro eodem, II. C. I. . . . .				200			A
De Belvaco, pro eodem, XVII. C. L. I. . . . .				1,750			
De Brueriis, pro eodem, II. C. L. I. . . . .				250			
De Hamo per gratiam, pro eodem, CL. I. . . . .				150			
De Chambliao, pro eodem, II. C. L. . . . .				200			
De Roya, pro eodem, VI. C. L. . . . .				600			B
De Suessionibus, pro eodem, M. L. . . . .				1,000			
De S. Quintino, pro eodem, M. V. C. L. . . . .				1,500			
De Silvanecto, pro eodem, XII. C. L. I. . . . .				1,250			
De Bello Monte, pro eodem, C. L. . . . .				100			
De Asneriis, pro eodem, L. L. . . . .				50			C
De emenda Petri de Bohain, II. C. L. . . . .				200			
De Odardo de Valle Aurigni et de quatuor sociis suis, pro milite quem ceperunt, C. L. . . . .				100			
De Girardo Larde, XL. L. . . . .				40			
De Mathæo, nepote concergii Compendii, XX. L. . . . .				20			D
De bladis et avenis balliviæ venditis, III. C. XLIII. L. VIII. S. IX. D. . . . .				444	8	9	
De boscis Braii, V. C. XXXIII. L. VI. S. VIII. D. . . . .				533	6	8	
De venda boscorum Balolii, XXXVI. L. X. S. X. D. . . . .				36	10	10	
De venda boscorum Leguæ, II. C. LXXV. L. . . . .				275			E
<b>SUMMA, XVI. M. XL. L. XIII. S. III. D. . . . .</b>				<b>16,040</b>	<b>14</b>	<b>4</b>	
Expensa. — Pro asino Sancti Leonorii, XXI. L. . . . .	21						
Pro duabus partibus bosci monachorum S. Crispini Sues- sionensis, VII. XX. VIII. L. . . . .	148						
Pro grudo poulanorum, capistris et aliis, XXII. L. X. S. . . . .	22	10					F
Pro collocatione domus poulanorum anni præteriti et istius anni, XII. L. . . . .	12						
Pro expensis venditoris bladorum, XV. L. . . . .	15						
Pro turre Laudunensi nova cooperta, III. XX. VI. L. . . . .	86						
Pro minutis operibus ibidem, quando rex fuit, III. L. XIX. S. . . . .	4	19					G
Pro duobus molendinis Bestisiaci, XVII. L. X. S. . . . .	17	10					
Pro furno et domibus ibidem reparandis, XIX. S. II. D. . . . .		19	2				
Pro molendinis Thorotæ et furno, III. L. XV. S. III. D. . . . .	4	15	3				
Pro domibus ibidem coopertis, XVII. S. . . . .		17					H
Pro furno et molendino de Resons, LXXIII. S. VI. D. . . . .		74	6				
Pro marrenno pontium de Choisiaco, XXXV. L. . . . .	35						
Pro carpenteria ibidem, VIII. L. X. S. . . . .	8	10					
Pro operibus domus de Calniaco, et domo in qua filius regis de Aragonia fuit, LX. S. . . . .		60					J
Pro operibus domorum Compendii, pro lupis et lupellis de foresta Resti, VII. L. XV. S. . . . .	7	15					
Pro palicio facto in Haseio, III. XX. L. III. D. . . . .	80		3				
Pro operibus molendini Royæ, XXV. S. . . . .		25					
Pro pontibus de Ribermont, LX. S. . . . .		60					K
Pro domibus de Roupy, XL. S. . . . .		40					
Pro expensis baillivi, VII. XX. L. . . . .	140						
Pro operibus furni Choysiaci, XL. S. . . . .		40					
Pro minutis operibus apud pontem, III. S. VIII. D. . . . .		3	8				
Pro domo reclusi Compendii, de mandato regis, C. S. . . . .		100					L
Pro fratribus inquisitoribus apud Bellum Montem, X. L. . . . .	10						
Item pro inquisitoribus apud Sanctum Quintinum, XI. L. . . . .	11						
Item pro aliis inquisitoribus apud Laudunum, X. L. . . . .	10						
Pro XXIX. modis avenæ, pro pullanis, XXXI. L. . . . .	31						
Pro respectu Coqueti, XXX. L. . . . .	30						M
Pro factione vinearum Asneriarum et Balolii et Belli Montis, LXVI. L. . . . .	66